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08:39 Nyhavn  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

09:06 Slotsholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:23 Struenseegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:42 Kirkebjerg Allé First Responder First Responder. 

10:22 Strandgade Mindre forurening Mindre spild af brændstof fra en personbil. Udlagt absodan og opsamlet materialet.  

10:39 Bernstorffsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:45 Fengersvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
Eftersyn foretaget. 

12:04 Sølvgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:28 Røde Mellemvej Færdselsuheld Solouheld, personbil påkørt en parkeret personbil. Assisteret med sikring af skadestedet og over-
draget til politiet.  

12:40 Sølvgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

12:53 Hans Bogbinders Allé Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
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12:55 Henrik Harpestrengs 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:32 Jens Munks Gade Bygningsbrand Ild i lejlighed slukket med et HT-rør. Opgang mekanisk ventileret for røg. Overdraget skadestedet 
til politiet og skadeservice.  

13:34 Kvæsthusgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:54 Henrik Harpestrengs 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

14:06 Nyborggade Springpude Assistance til politiet. 

14:24 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

16:39 Prinsesse Charlottes 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:48 Galionsvej Eftersyn Assistance til indfangning af en større slange på en ponton, viste sig at være en plastisk slange. 
Intet for beredskabet.  

17:24 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

17:52 Kvæsthusgade Eftersyn Eftersyn for aktiveret brandalarm, foretaget eftersyn; intet at bemærke.  
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18:18 Abel Cathrines Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:06 Peter Bangs Vej Mindre forurening Oliespild på en cykelsti, udlagt absodan og opsamlet materialet.  

19:30 Sydhavns Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

19:34 Peder Lykkes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:42 Tagensvej Ild i skraldespand Ild i storskrald, slukket med et HT-rør. Overdraget til politiet.  

22:15 Krystalgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

22:45 Peder Lykkes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:52 Robert Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

05:08 Prins Buris Vej Naturbrand Ild i et træ, slukket med et HT-rør.  

07:53 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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